20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022
CXP

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA
DETALLE DE DEUDA Y MOROCIDAD

Embargos COOP.

CXP Embargo Roberto Matamoros
Embargo Yolanda Casco

Embargo Gabriela lzaguirre
Embargo Rafael Antonio Palma

Cuentas por Pagar Empleados INE
[HSS

12.5% ISR

12.5% ISR UNICEF

ISV AECID

ISV FAO

Retencion Impuesto Vecinal

A

RIGOBERT
CONTADOR GENERAL

AL MES DE ENERO 2022

20/01/2022 Embargos Varios Planilla Gerencia Admon 27.980.64

Planilla
Planilla
Planilla
Planilla
Planilla

PLANILLAS/RECIBOS
PLANILLAS/RECIBOS
PLANILLAS/RECIBOS
PLANILLAS/RECIBOS
PLANILLAS/RECIBOS
PLANILLAS/RECIBOS
PLANILLAS/RECIBOS

Gerencia Admon
Unidad Cartografia

Unidad Relaciones Publicas

Gerencia Admon

Gerencia Admon

Retenciones pendientes de pago
Retenciones pendientes de pago
Retenciones pendientes de pago
Retenciones pendientes de pago
Retenciones pendientes de pago
Retenciones pendientes de pago
Retenciones pendientes de pago

20/01/2022 Otras Ctas.por Pagar 2020

4,379.19
68,482.74
19,192.50
22.613.50

3.531.00
2,194.02
-182.00

0.50

-0.29




