INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA DETALLE DE DEUDA Y MOROCIDAD AL MES DE ENERO 2022

148,191.80				TOTAL
i,			Otras Ctas.por Pagar 2020	20/01/2022
-0.29	Retenciones pendientes de pago	PLANILLAS/RECIBOS	Retención Impuesto Vecinal	20/01/2022
	Retenciones pendientes de pago	PLANILLAS/RECIBOS	ISV FAO	20/01/2022
0.50	Retenciones pendientes de pago	PLANILLAS/RECIBOS	ISV AECID	20/01/2022
1	Retenciones pendientes de pago	PLANILLAS/RECIBOS	12.5% ISR UNICEF	20/01/2022
-182.00	Retenciones pendientes de pago	PLANILLAS/RECIBOS	12.5% ISR	20/01/2022
2,194.02	Retenciones pendientes de pago	PLANILLAS/RECIBOS	IHSS	20/01/2022
3,531.00	Retenciones pendientes de pago	PLANILLAS/RECIBOS	Cuentas por Pagar Empleados INE	20/01/2022
				XP
22,613.50	Gerencia Admon	Planilla	Embargo Rafael Antonio Palma	20/01/2022
19,192.50	Gerencia Admon	Planilla	Embargo Gabriela Izaguirre	20/01/2022
68,482.74	Unidad Relaciones Publicas	Planilla	Embargo Yolanda Casco	20/01/2022
4,379.19	Unidad Cartografia	Planilla	CXP Embargo Roberto Matamoros	20/01/2022
1	Gerencia Admon	Planilla	Embargos COOP.	20/01/2022
27,980.64	Gerencia Admon	Planilla	Embargos Varios	20/01/2022
Monto	Unidad	Factura/Documento	Descripcion	Fecha
				ı

